[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 224
25.10.2016

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой города Перми Шамарина С.А.
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой города Перми Шамарина Сергея Александровича, директора муниципального казенного учреждения «Институт территориального планирования», за профессионализм, многолетний добросовестный труд, компетентность, активную жизненную позицию, значительный личный вклад в развитие архитектуры и градостроительства в городе Перми и в связи
с 70-летием со дня рождения.
2. Выплатить Шамарину С.А. денежное вознаграждение в соответствии
с Положением о Почетной грамоте города Перми.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель Пермской
городской Думы								                 Ю.А.Уткин

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
26.10.2016 14:43 решение № 224

Сектор актов Главы города
26.10.2016 14:43
решение № 224
image1.wmf